106-2166 STAGING CMF000233624 30.00 1000 1000 20.38 20383.00 6.00 1222.98 6.00 1222.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22828.96

3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CMF000233622 90.00 120 120 61.10 7331.88 6.00 439.91 6.00 439.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8211.71

Total: 1240 1240 33666.76 2198.56 2198.56 0.00 0.00 0.00 38063.89

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand Sixty Three and Eighty Nine paisa Only